
Podpisano umowę na rozbudowę
siedziby starostwa
29 maja 2024 r.

W dniu 29 maja br. podpisana została umowa na budowę obiektu
administracyjno – usługowego przy ulicy Józefa Marka 9, który
będzie wchodził w skład siedziby Starostwa Powiatowego. Jako
wykonawca zadania wybrana została Firma Usługowa „EKO-REM-BUD”
Jan Cabak z Łabowej.

Przedsięwzięcie  realizowane  będzie  w  formule  zaprojektuj  i
wybuduj. Okres realizacji zadania to: 2024 r. – 2026 r.

 

Przedmiot umowy obejmuje opracowanie kompletnej dokumentacji
projektowej  wraz  z  niezbędnymi  pozwoleniami,  a  następnie
roboty budowlane w zakresie:
– prace rozbiórkowe, w tym rozbiórkę instalacji kanalizacji
sanitarnej i instalacji teletechnicznej,
–  wykonanie  przyłączy,  w  tym  wodociągowych,  kanalizacji
sanitarnej, deszczowej, gazowej, telekomunikacyjne, itp.,
– budowę budynku administracyjno – usługowego,
– wykonanie niezbędnych instalacji i urządzeń,
– zagospodarowanie terenu,
– wyposażenie.
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Powiat  Limanowski  otrzymał
wsparcie  na  zabezpieczenie
osuwiska w Tymbarku
23 maja 2024 r.

W  dniu  22  maja  br.  w  Małopolskim  Urzędzie  Wojewódzkim  w
Krakowie wojewoda Krzysztof Jan Klęczar oraz reprezentujący
Powiat Limanowski starosta Mieczysław Uryga, wicestarosta Ewa
Filipiak oraz skarbnik Elżbieta Nastałek podpisali umowę o
przyznaniu środków na usuwanie skutków ruchów osuwiskowych.
Dofinansowanie  w  wysokości  240  000  zł  otrzymał  projekt
polegający na wykonaniu dokumentacji projektowo-budowlanej w
ramach zadania „Stabilizacja osuwiska nr 8358 wraz z odbudową
drogi powiatowej nr 1632 Kępanów – Tymbark w miejscowości
Tymbark”.  Wsparcie  to  pokryje  aż  80%  wartości  zadania  po
przetargu, gdyż szacunkowy koszt dokumentacji to 300 000 zł.
Opracowanie  dokumentacji  geologiczno-inżynierskiej  to
niezbędny  wstęp  do  właściwych  prac,  których  celem  jest
zabezpieczenie  osuwiska.  Kolejnym  będzie  odtworzenie
zniszczonej  infrastruktury  drogowej.

Warto dodać, że z puli rezerwy celowej budżetu państwa, w
Województwie Małopolskim dofinansowanych zostanie 14 zadań w 9
jednostkach samorządu terytorialnego na łączną kwotę prawie 15
mln zł.
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fot. Materiały Prasowe Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w
Krakowie

Głosowanie 7. edycji Budżetu
Obywatelskiego  Małopolski
rozpoczęte!
17 maja 2024 r.

Trwa  decydujący  etap  7.  edycji  Budżetu  Obywatelskiego
Województwa  Małopolskiego,  w  ramach  którego  mieszkańcy
Małopolski  zdecydują  na  co  przeznaczyć  16  mln  złotych.
Głosowanie będzie możliwe od 15 maja do 14 czerwca. O głosy
powalczą aż 232 projekty.

Zagłosować można na projekty mające na celu m.in. poprawę
bezpieczeństwa pieszych, zwrócenie uwagi młodego pokolenia na
znaczenie historii i tradycji narodowej, poszerzenie wiedzy
i  umiejętności  z  zakresu  udzielania  pierwszej  pomocy  czy
polegające  na  zakupie  defibrylatorów  AED.  Na  liście  zadań
dopuszczonych do głosowania znajdziemy także projekty, których
celem jest organizacja spotkań integracyjno-twórczych, spotkań
dla  osób  z  niepełnosprawnościami,  dzieci,  młodzieży,  czy
seniorów. Dużą część stanowią działania sportowe, kulturowe
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i  zdrowotne.  O  głosy  powalczą  aż  232  zadania:  42
ogólnowojewódzkie  i  190  regionalnych.

Zasady głosowania

Głosować  może  każda  osoba,  która  ma  skończone  16  lat.  Do
dyspozycji  mieszkańców  Małopolski  są  dwa  głosy:  jeden  na
zadanie regionalne i jeden na zadanie ogólnowojewódzkie. Na
zadania z puli ogólnowojewódzkich może zagłosować każda osoba,
natomiast  na  zadania  regionalne  tylko  mieszkaniec  danego
regionu – czyli na np. zadania z Regionu Małopolska Zachodnia
mogą głosować tylko mieszkańcy miasta Oświęcim oraz powiatów:
suskiego,  myślenickiego,  wadowickiego,  chrzanowskiego  oraz
oświęcimskiego.  Pełen  wykaz  regionów  można  znaleźć
w  Regulaminie  BO  WM,  który  dostępny  jest  na  stronie
bo.malopolska.pl. W przypadku, kiedy mieszkaniec oddał głos na
zadanie z regionu, w którym nie mieszka, głos uznaje się za
nieważny.

Każdy głosujący ma maksymalnie 2 głosy – ale nie musi z tego
prawa  korzystać.  Jeśli  odda  tylko  1  głos  –  na  zadanie
regionalne lub ogólnowojewódzkie, to zostanie on zaliczony.
Niedopuszczalne są sytuacje, kiedy 1 osoba odda 2 głosy na
jeden typ zadania lub w ogóle więcej niż 2 głosy. Przykładowo,
jeśli  mieszkaniec  odda  2  lub  więcej  głosów  na  zadania
ogólnowojewódzkie,  wszystkie  te  głosy  zostaną  unieważnione.
Głos  oddany  na  zadania  regionalne  –  o  ile  jest  oddany
prawidłowo – pozostaje ważny. Analogicznie sytuacja wygląda,
jeśli 2 lub więcej głosów jest oddane na zadania regionalne – 
wszystkie  te  głosy  będą  nieważne.  Głos  oddany  na  zadanie
ogólnowojewódzkie – o ile jest oddany prawidłowo – będzie
zaliczony.

Głosowanie rozpoczyna się 15 maja i potrwa do 14 czerwca.

W jaki sposób oddać głos ? 

Każdy z Małopolan ma możliwość oddać głos w takiej formie jaka
najbardziej mu odpowiada. Do wyboru są trzy sposoby:



Elektronicznie:  przez  Internet  –  na
stronie  bo.malopolska.pl   –  narzędzie  zostanie
udostępnione  15  maja.
Stacjonarnie:  poprzez  oddanie  głosu  na  karcie
i wrzucenie jej do jednej z urn zlokalizowanych w całej
Małopolsce (na stronie bo.malopolska.pl znajdziesz wykaz
lokalizacji miejsc do głosowania)
Poprzez oddanie głosu na karcie i wysłanie jej pocztą do
siedziby  urzędu  marszałkowskiego  z  dopiskiem  „Budżet
Obywatelski” na jeden z podanych adresów:
–  Urząd  Marszałkowski  Województwa  Małopolskiego  ul.
Racławicka 56, 30-017 Kraków lub ul. Basztowa 22, 31-156
Kraków
– Agenda Zamiejscowa w: Oświęcimiu (ul. Górnickiego 1,
32-600 Oświęcim), Tarnowie (al. Solidarności 5-9, 33-100
Tarnów), Miechowie (ul. Sobieskiego 4, 32-200 Miechów),
Nowym Sączu (ul. Jagiellońska 52, 33-300 Nowy Sącz),
Nowym  Targu  (al.  1000-lecia  44,  34-400  Nowy  Targ),
Suchej Beskidzkiej (ul. J. Piłsudskiego 23, 34-200 Sucha
Beskidzka), lub w Zakopanem (ul. Kościeliska 7, 34-500
Zakopane).

Uwaga:  decyduje  data  wpływu  do  Urzędu  Marszałkowskiego
Województwa Małopolskiego lub jednej z Agend Zamiejscowych –
nie data stempla pocztowego na kopercie.

Warto  pamiętać,  że  w  głosowaniu  korespondencyjnym  można
w  jednej  przesyłce  pocztowej  przesłać  więcej  niż  jedną
wypełnioną  kartę  do  głosowania  pod  warunkiem,  że  każda
z przesłanych kart została podpisana własnoręcznie przez osobę
głosującą (osobę, której dane osobowe zostały umieszczone na
karcie) oraz została zabezpieczona przed przetwarzaniem danych
osobowych przez osoby do tego nieupoważnione.

Zagłosuj z domu

Można oddać głos bez wychodzenia z domu, wystarczy odwiedzić
stronę internetową bo.malopolska.pl i w odpowiedniej zakładce
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zaznaczyć na jakie projekty chce się przeznaczyć swój głos.
Szybko i wygodnie!

Uwaga:  Podobnie  jak  rok  temu,  można  głosować  również
hybrydowo, tzn. przy użyciu dwóch różnych sposobów głosowania.
Przykładowo  –  jeśli  mieszkaniec  na  zadanie  regionalne
zagłosuje na karcie papierowej, którą wrzuci do urny, ale nie
wskaże wtedy zadania ogólnowojewódzkiego, to może to zrobić
później przez Internet (oddając tylko 1 brakujący głos).

Kiedy poznamy wybrane zadania ?  

Rozstrzygnięcie 7. edycji Budżetu Obywatelskiego Województwa
Małopolskiego  zaplanowano  na  jesień  –  wyniki  poznamy
najpóźniej  1  października  2024  r.  Zadania,  które  zdobędą
największą  liczbę  głosów,  będą  realizowane  przez  Zarząd
Województwa Małopolskiego od 2025 r.

Małopolanie  mogli  zgłaszać  swoje  zdania  od  2  do  31
października. Pierwotna pula zawierała 291 zadań, z których
274 zostało pozytywnie zweryfikowanych i przekazanych do oceny
departamentów. Ostatecznie mieszkańcy Małopolski mogą wybierać
z 232 propozycji.

Wszelkich  informacji  dotyczących  głosowania  w  tegorocznej
edycji  BO  udzielają  pracownicy  Urzędu  Marszałkowskiego
Województwa Małopolskiego odpowiedzialni za wdrażanie Budżetu
Obywatelskiego – kontakt telefoniczny: (12) 61 60 536, (12) 61
60 982, e-mailowy: bo@umwm.malopolska.pl

Elementy  graficzne  kampanii  promującej  głosowanie,  a  także
szczegółowe informacje na temat projektu znajdują się również
na stronie internetowej: bo.malopolska.pl.

Warto  też  polubić  profil  BO  Małopolska  na  Facebooku
(https://www.facebook.com/bo.malopolska) – gdzie na bieżąco są
wrzucane  najważniejsze  informacje  związane  z  Budżetem
Obywatelskim  WM.
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źr. BO Małopolska

Strażacy z KP PSP w Limanowej
otrzymają  200  000  zł  na
doposażenie komendy
17 kwietnia 2024 r.

17 kwietnia br. zawarte zostało porozumienie pomiędzy Powiatem
Limanowskim a Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w
Limanowej o przekazaniu kwoty 200 000 zł na Fundusz Wsparcia
Państwowej  Straży  Pożarnej.  Porozumienie  podpisali  Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Wicestarosta  Agata  Zięba  oraz
Komendant Powiatowy PSP st. bryg. mgr inż. Tomasz Pawlik. W
spotkaniu  uczestniczyli  również  etatowy  członek  Zarządu
Wojciech Włodarczyk oraz mł. kpt. Paweł Janczak.
Wskazana  pula  środków  zostanie  rozdysponowana  na  wydatki
inwestycyjne oraz bieżące. Największa kwota – 100 000 zł to
wkład  w  dofinansowanie  zakupu  lekkiego  samochodu
kwatermistrzowskiego, 60 000 zł przeznaczone będzie na sprzęt
ratownictwa  wysokościowego,  a  pozostałe  40  000  zł  na
uzupełnienie  elementów  umundurowania  strażaków.

Bardzo  się  cieszę,  że  Rada  Powiatu  wyraziła  zgodę  na
przekazanie  tych  pieniędzy  z  budżetu  powiatu.  Jest  to
inwestycja  przede  wszystkim  w  bezpieczeństwo  mieszkańców
powiatu,  która  jeszcze  wiele  razy  będzie  procentować.  –
zaznaczył starosta podczas spotkania.

Na początku kwietnia przekazane zostały dotacje dla pięciu
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gmin  w  łącznej  kwocie  90  000  zł  w  ramach  programu  pn.
„Modernizacja Systemu Ostrzegania i Alarmowania”. Program ten
polega na zakupie sprzętu alarmowego i syren akustycznych do
budynków remiz OSP. Łącznie na ten cel wydanych zostało ponad
300 000 zł.

 

Powiat  przeznaczył  kolejne
dotacje  na  sprzęt  alarmowy
dla OSP
5 kwietnia 2024 r.
5  kwietnia  br.  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  oraz
wójtowie pięciu gmin powiatu limanowskiego: Bolesław Żaba Wójt
Gminy Mszana Dolna, Władysław Sadowski Wójt Gminy Kamienica,
Jan  Skrzekut  Wójt  Gminy  Limanowa,  Piotr  Stach  Wójt  Gminy
Laskowa  oraz  Rafał  Rusnak  Wójt  Gminy  Niedźwiedź  podpisali
umowy,  na  podstawie  których  przekazane  zostaną  dotacje  w
ramach  programu  pn.  „Modernizacja  Systemu  Ostrzegania  i
Alarmowania”. Program ten zapoczątkowany został w 2022 roku i
polega na zakupie sprzętu alarmowego do budynków remiz OSP na
terenie naszego powiatu. Dotychczas powiat przeznaczył na ten
cel aż 216 tys. zł, a w projekcie udział wzięło 7 gmin.
Obecnie przekazywana dotacja wynosi 90 000 zł i rozdysponowana
została w równych częściach, czyli po 18 000 zł, pomiędzy
gminy:  Mszana  Dolna,  Kamienica,  Limanowa,  Laskowa  i
Niedźwiedź.
Inwestycja  ta  pomoże  wzmocnić  system  ostrzegania  i
alarmowania,  wpływając  korzystnie  na  bezpieczeństwo
mieszkańców  powiatu  limanowskiego.
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W  Łukowicy  będzie
modernizowana droga powiatowa
4 kwiecień 2024 r.

4 kwietnia br. przekazany został firmie ZIBUD Kamienicy plac
budowy pod wykonanie zadania drogowego pn.: „Przebudowa drogi
powiatowej nr 1610K Świdnik – Limanowa w km od 4+006 do km
5+498  w  miejscowości  Łukowica,  Powiat  Limanowski”.  W
przekazaniu  uczestniczyli  Przewodniczący  Rady  Powiatu  Józef
Pietrzak, Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg Marek Urbański,
inspektor  nadzoru  Grzegorz  Gurgul  oraz  przedstawiciel
wykonawcy  Grzegorz  Zając.

Zakres  zadania  obejmuje:  wykonanie  nowej  nawierzchni
bitumicznej wraz z poszerzeniem jezdni do 6 mb na odcinku 1492
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mb,  utwardzenie  bitumiczne  pobocza,  regulację  odwodnienia,
remont  istniejącego  chodnika  o  długości  ok.  380  mb.
Zakończenie prac planowane na wrzesień 2024 r. Koszt wykonania
zadania to 2 586 976,02 zł. Realizacja przedmiotowego zadania
jest  możliwa  dzięki  pozyskanemu  przez  Zarząd  Powiatu
Limanowskiego  dofinansowaniu  w  wysokości  50  %  ze  środków
budżetu  państwa  –  Rządowy  Program  Rozwoju  Dróg.  Partnerem
zadania w zakresie planowanego remontu chodnika jest Gmina
Łukowica.



Remont drogi w Słopnicach
22 marca 2024 r.

18  marca  2024  r.  w  obecności  Starosty  Limanowskiego
Mieczysława  Urygi,  Wicestarosty  Agaty  Zięba,  Dyrektora  PZD
Marka Urbańskiego i Głównego Księgowego PZD Bogumiła Króla
podpisana  została  umowa  z  wykonawcą:  Przedsiębiorstwem
Produkcyjno  Usługowo  Handlowym  JANDA  z  Łostówki
reprezentowanym  przez  Zbigniewa  Wacławika  –  na  wykonanie
zadania drogowego pn: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1613 K
Zamieście – Słopnice – Zalesie w miejscowości Słopnice, Powiat
Limanowski”.  Remontowany  odcinek  przebiega  od  granicy  z
miejscowością  Zamieście  gm.  Tymbark  do  istniejących  zatok
autobusowych – kontynuacja istniejących chodników – długości
503 mb.
Zakres prac obejmuje: wykonanie chodnika wraz z poszerzeniem
jezdni, wykonanie przejścia dla pieszych wraz z oświetleniem
dedykowanym z oprawami o asymetrycznym rozsyle strumienia i
dostosowaniem do potrzeb osób z dysfunkcją ruchu i wzroku
poprzez fakturowe wykonanie oznakowania nawierzchni na części
chodnika  ,  przebudową  istniejącego  oświetlenia  ulicznego,
uregulowanie spływu wód opadowych oraz utwardzenie bitumicznie
pobocza  drogi.  Koszt  wykonania  zadania  po  przetargu:
1.808.100,00  zł.  brutto.
Realizacja  przedmiotowego  zadania  jest  możliwa  dzięki
pozyskanemu  przez  Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  50%
dofinansowaniu ze środków budżetu państwa – Rządowy Fundusz
Rozwoju Dróg. Partnerem zadania będzie Gmina Słopnice.
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Ogłoszenie o przetargu
6 marzec 2024 r.

Przedmiot I przetargu ustnego nieograniczonego stanowi najem
części działki nr 4/2 obręb 7 miasta Limanowa o powierzchni 1
m2, na której usytuowany jest budynek Starostwa Powiatowego w
Limanowej.
Minimalna cena wywoławcza za 1 m2 powierzchni przedmiotowego
gruntu ustalona została w wysokości 100,00 zł netto. Minimalne
postąpienie  1  zł/1m2  netto.  W  planie  zagospodarowania
przestrzennego miasta Limanowa przedmiotowa działka znajduje
się  w  terenie  usług  użyteczności  publicznej  i  usług
komercyjnych o symbolu planu U/kz. Bezpośredni dojazd z drogi
publicznej.
Podatek od nieruchomości pokrywa najemca.

TERMIN przetargu ustala się na dzień 19 marca 2024 r. o godz.
1000 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J.
Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
wysokości  dwumiesięcznej  minimalnej  stawki  czynszu  najmu  w
kwocie – 200,00 zł na konto Starostwa Powiatowego w Limanowej:
Bank Spółdzielczy w Limanowej
Nr rachunku: 57-8804-0000–0000–0012–2353–0013.
Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 15 marca 2024 r.
Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.
W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć  do  wglądu  aktualny  wypis  z  Krajowego  Rejestru
Sądowego,  a  osoba  prowadząca  działalność  gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
– wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu. Jeżeli
uczestnik  jest  reprezentowany  przez  pełnomocnika,  konieczne
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jest przedłożenie oryginału pełnomocnictwa upoważniającego do
działania na każdym etapie postępowania przetargowego.
Wadium  przepada  na  rzecz  Wynajmującego,  jeżeli  uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie o wyniku
przetargu.
Okres przedmiotu najmu wynosi do 5 lat od dnia podpisania
umowy.
Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny.
Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym
wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się  szczegółowo
zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać w Wydziale
Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy
ul. J. Marka 9, budynek „C”, II piętro pokój 224 – ponadto
informacje są udzielane pod numerem tel. (18) 3337-919 oraz
można  je  znaleźć  na  stronie  internetowej
www.powiat.limanowski.pl.

Od  1  marca  rozpoczyna  się
modernizacja  Pływalni
Limanowskiej.
9 luty 2024 r.

Od dnia 1 marca br. rozpoczną się prace modernizacyjne na
Pływalni Limanowskiej. W związku z tym na cały miesiąc obiekt
zostanie zamknięty. Zakres prac został tak rozplanowany, aby
jak najwcześniej można było otworzyć część atrakcji.

W  pierwszej  kolejności  wykonane  zostaną  prace  na  hali
basenowej  w  strefie  jacuzzi  i  brodzika  dla  dzieci.
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Równocześnie odbywać się będą roboty budowlane na parkingu i
działce  przy  pływalni.  Rozpocznie  się  fundamentowanie  i
przygotowanie terenu dla posadowienia carportów i trackerów
pod panele fotowoltaiczne. Wykonanie najcięższych prac, przy
sprzyjających  warunkach  pogodowych  ma  się  odbyć  do  końca
miesiąca marca.

Dalsza realizacja inwestycji prowadzona będzie przy częściowym
działaniu obiektu. Planowo po Świętach Wielkanocnych dostępne
dla klientów mają być: niecka sportowa i rekreacyjna, kręgle,
bilard i squash.

– Zarządzając Pływalnią Limanowską, zdajemy sobie sprawę z
konieczności  jej  funkcjonowania  oraz  jak  najlepszej
dostępności, dlatego od marca ruszamy już z pracami. Cieszę
się,  że  pozyskaliśmy  środki  zewnętrzne  na  modernizację,
dziękuję  też  radnym  powiatowym  za  podjęcie  uchwały  o
zwiększeniu wkładu finansowego na realizację tej inwestycji. W
dobie zwiększających się cen za prąd i gaz, optymalizacja
energetyczna obiektu jest koniecznością. Modernizując obiekt,
powiększymy  strefę  zabaw  na  hali  basenowej  dla  dzieci,  a
korzystającym z saun oddamy do użytku całkiem nową strefę.
Chciałbym  dodać,  że  inwestycja  ta  nie  jest  jedyną,  jaką
zrealizujemy w najbliższym czasie na Pływalni Limanowskiej.
Pozyskaliśmy  kolejne  środki  finansowe,  tym  razem  na
wybudowanie nowej strefy zewnętrznej z basenem rekreacyjnym,
jacuzzi i sauną fińską. Obecnie trwają prace dokumentacyjne
umożliwiające  przeprowadzenie  postępowania  przetargowego  –
mówi Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Modernizacja obiektu Pływalni Limanowskiej to inwestycja warta
prawie  7  mln  zł,  na  którą  władze  Powiatu  Limanowskiego
pozyskały 5 mln zł z Rządowego Funduszu Polski Ład. Wykonawcą
zadania  jest  konsorcjum  firm:  Przedsiębiorstwo  Produkcyjno
Usługowo Handlowe Transcom Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach
oraz Czamara Eco Technology Sp. z o.o. w Limanowej. Inwestycja
ta,  to  w  dużej  mierze  optymalizacja  energetyczna  obiektu.
Zainstalowane  zostaną  m.in.  pompy  ciepła,  panele



fotowoltaiczne, zbiornik buforowy 100m3 i mikrokogeneratory.
Wykonany  zostanie  remont  strefy  dziecięcej.  Zwiększy  się
powierzchnia  brodzika  z  zainstalowanymi  wodnymi  atrakcjami.
Pojawią się nowe wanny jacuzzi. Na hali basenowej wymienione
zostanie  oświetlenie  na  energooszczędne.  Zainstalowane  będą
dodatkowe  suszarki.  Rozbudowana  będzie  także  stacja
uzdatniania wody wraz z nowym złożem w każdym filtrze oraz
zbiornikiem  wód  popłucznych.  Gruntownie  zmodernizowana
zostanie strefa saun.
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21.11.2023  r.  –  zamknięcie
odcinka  DP  1613K  w  m.
Słopnice w związku z remontem
20 listopada 2023 r.

Powiatowy Zarząd Dróg w Limanowej uprzejmie informuje, że w
związku z planowanym położeniem warstwy ścieralnej nawierzchni
całą szerokością jezdni w ramach odcinkowego remontu drogi
powiatowej  nr  1613K  Zamieście  –  Słopnice  –  Zalesie  w
miejscowości  Słopnice  „Górne”  rejon  oś.  Piechoty  i
Pachuty nastąpią znaczne utrudnienia w ruchu drogowym tj. w
dniu  21.11.2023  r.  (wtorek)  w  godzinach
7.30-17:00.  Przedmiotowy  odcinek  drogi  powiatowej  w  km
7+740-8+558 będzie całkowicie wyłączony z ruchu. Proponowany
objazd z Zalesia do Słopnic drogą powiatową nr 1609K przez
Starą Wieś – Limanową, a następnie drogą gminną przez tzw.
Lipowe  do  Słopnic  i  odwrotnie.  Ruchem  będą  kierowali
pracownicy  Wykonawcy  robót  tj.  PDM  LIMDROG.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o cierpliwość i
zrozumienie  dla  niedogodności  komunikacyjnej,  a  także  o
dostosowanie się do wprowadzonej czasowej zmiany organizacji
ruchu.

Ze swej strony dołożymy wszelkich starań, aby realizacja tego
zadania przebiegła sprawnie, zaś uciążliwości z nim związane
trwały możliwie jak najkrócej.

W  razie  niesprzyjających  warunków  atmosferycznych  Wykonawca
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zastrzega sobie prawo do zmiany terminu realizacji robót.


